2022 年 7 月吉日

不動産建設白門会

会 員 各 位

                        代  表  幹  事 長田 茂

 情報委員会委員長 渡辺 剛

情 報 交 換 部 会 長 糸屋 龍

7 月度情報交換会・懇親会のご案内

 7 月の情報交換会を下記のとおり開催いたしますので、皆様のご参加をお願い申し上げます。

駿河台記念館の建て替えに伴い、開催場所が「ワイム貸会議室 お茶の水」へ変更となってお

りますのでご注意ください。別紙地図を添付致しましたのでご参照ください。

当日はマスクを着用し、体調の優れない方は出席をお控えくださいますようお願い申し上げ

ます。また、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みまして、状況によっては中止とさせてい

ただく場合がございます。予めご了承ください。

なお、事前に出欠確認をさせて頂くことになりましたのでご協力をお願い致します。

次のアドレスを開いて、出欠を○×で記入してください。

出欠確認サイト『ちょー助』

https://chosuke.net/main.aspx?g=3044468c7d301abb5c

※上記入力のわからない方は情報交換委員会渡辺、糸屋までご連絡いただければ入力代行します

記

１．日時 2022 年 7 月 21 日（木）  情報交換会 午後 6 時 30 分～午後 8 時 00 分

懇 親 会 午後 8 時 00 分～午後 9 時 30 分

２．会場 情報交換会 ワイム貸会議室 お茶の水（別紙地図ご参照ください）

東京都千代田区神田駿河台 2-1-20 お茶の水ユニオンビル 4 階

   懇 親 会 お茶の水テラス SUPERDRY（同ビル１階）

３．会費 情報交換会 無料

懇 親 会 3,000 円

※座席数に限りがありますので、事前に必ず参加申込をお願いします。

※ 配布される予定の資料は、40 部程度ご用意ください。

端的な資料のご説明とお得意とされる業務分野をお話下さい。

※ 売物件・買物件情報等、具体的な資料を配布されますとより効果的です。

※会員間で取引完了の際は、成約寄付金の有無に関わらず成約報告をお願いしております。

※成約報告の際は日付、相手先、内容（可能な範囲で結構です）、寄付金額を明示ください。